от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

Община Свищов, Общински съвет – Свищов,  

Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие „ИНДУСТРИАЛЕН ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК – 

СВИЩОВ“ ЕООД, ЕИК 207411593, да издаде ЗАПИС НА ЗАПОВЕД без протест и 

разноски за поемане на парично задължение в размер 74 337,20 лева (седемдесет и 

четири хиляди триста тридесет и седем лв. и двадесет стотинки), представляващи 10 

% (десет на сто) от стойността на безвъзмездната финансова помощ (100%) по чл. 2, 

т.  2.2.3. от Договор №BG16FFPR003-2.006-0090-C01/23.10.2025 г.; 

2. Дава съгласие „ИНДУСТРИАЛЕН ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК – 

СВИЩОВ“ ЕООД, ЕИК 207411593, да издаде ЗАПИС НА ЗАПОВЕД без протест и 

разноски за поемане на парично задължение в размер  1 926 704,48 лева (един милион 

деветстотин двадесет и шест хиляди седемстотин и четири лв. и четиридесет и осем 

стотинки), представляващи 40% (четиридесет на сто) от стойността на безвъзмездната 

финансова помощ (100%) по чл. 2, т. 2.2.3. от договор №BG16FFPR003-2.006-0090-

C01/23.10. 2025 г.; 

3. Упълномощава Управителя на „ИНДУСТРИАЛЕН ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК

[...]

финансово отчитане” от Административен договор №BG16FFPR003-2.006-0090-

C01/23.10.2025 г. цел реализацията на проект „Изграждане на инфраструктура, 

подпомагаща бизнеса“ „ИНДУСТРИАЛЕН ТЕХНОЛОГИЧЕН ПАРК – СВИЩОВ“ 

ЕООД, ЕИК 207411593, има право да подаде Искане за авансово плащане в размер до 

2 001 041,68 лева (два милиона хиляда и четиридесет и един лв. и шестдесет и 

осем стотинки), както следва: 

• до 74 337,20 лева (седемдесет и четири хиляди триста тридесет и седем лв. 

и двадесет стотинки), представляващи до 10 % (десет на сто) от стойността на 

безвъзмездната финансова помощ (100%) по чл. 2, т. 2.2.3. за БЕНЕФИЦИЕНТ 

„Индустриален технологичен парк - Свищов“ ЕООД, и  

• размер до 1 926 704,48 лева (един милион деветстотин двадесет и шест 

хиляди седемстотин и четири лв. и четиридесет и осем стотинки), представляващи 

до 40% (четиридесет на сто) от стойността на безвъзмездната финансова помощ 

(100%) по чл. 2, т. 2.2.3. за БЕНЕФИЦИЕНТ „Индустриален технологичен парк – 

Свищов“ ЕООД. 

Съгласно чл. 14, т. 4 от Договора, при искане на авансово плащане  следва да се

[...]

Към Договора е приложен образец на Запис на заповед, който е неизменна част 

от договора. 

С искането за авансово плащане, следва да бъде конкретизирана сумата, която 

ще служи за обезпечение. Предвид размера на отпусната субсидия и параметрите на 

договора, двата записа на заповед следва да бъдат за сумите от: 

• 74 337,20 лева (седемдесет и четири хиляди триста тридесет и седем лв. и 

двадесет стотинки), представляваща 10 % (десет на сто) от стойността на 

безвъзмездната финансова помощ (100%) по чл. 2, т. 2.2.3. от Договора; 

• 1 926 704,48 лева (един милион деветстотин двадесет и шест хиляди 

седемстотин и четири лв. и четиридесет и осем стотинки), представляваща 40% 

(четиридесет на сто) от стойността на безвъзмездната финансова помощ (100%) по 

чл. 2, т. 2.2.3. от договора. 

Съгласно чл. 25, ал. 1, т. 13 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване

[...]

с идентификатор 65766.701.2163.1.104 (шест пет седем шест шест точка седем нула 

едно точка две едно шест три точка едно точка едно нула четири) и прилежащи части: 

изба №16 (шестнадесет), с площ 3,89 кв.м. (три цяло, осемдесет и девет стотни 

квадратни метра) и 0,531 % (нула цяло, петстотин тридесет и една хилядни процента) 

идеални части от общите части на сграда с идентификатор 65766.701.2163.1, 

предназначение: Жилищна сграда - многофамилна, разположена в поземлен имот с 

идентификатор 65766.701.2163, 65755.701.9734, предназначение на самостоятелния